

## Andrés Holding ApS

Nejedevej 12  
Tulstrup  
3400 Hillerød

CVR-nr 32 88 64 42

## ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3/5 2017

Dirigent (Underskrift)

ANDRÉ HANSEN

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Andrés Holding ApS  
Nejedevej 12  
Tulstrup  
3400 Hillerød

E-mail: [andrearnt@gmail.com](mailto:andrearnt@gmail.com)

CVR-nr: 32 88 64 42

Stiftet: 28. april 2010

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

André Arnt Hansen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed og at være holdingselskab.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 47.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
2 Indtægter af kapitalandele	63.168	-958
Andre driftsindtægter	274.000	132
Andre eksterne omkostninger	-121.734	-48
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-171.647	-80
Andre driftsomkostninger	-1.500	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>42.287</b>	<b>-954</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.454	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-872	-19
Andre finansielle omkostninger	-21.897	-9
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>20.972</b>	<b>-980</b>
4 Skat af årets resultat	26.446	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>47.418</b>	<b>-980</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.099
Overført resultat	47.418	119
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>47.418</b>	<b>-980</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	729.888	681
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>729.888</b>	<b>681</b>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	552.046	289
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>552.046</b>	<b>289</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.281.934</b>	<b>970</b>
Forudbetaling for varer	48.447	35
<b>Varebeholdninger</b>	<b>48.447</b>	<b>35</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.528	195
Andre tilgodehavender	16.754	0
Udskudt skatteaktiv	7.393	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>199.675</b>	<b>195</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>97.463</b>	<b>375</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>345.585</b>	<b>605</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.627.519</b>	<b>1.575</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	452.210	404
<b>7 EGENKAPITAL</b>	<b>532.210</b>	<b>484</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.313	0
Selskabsskat	0	76
Anden gæld	1.069.996	1.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.095.309</b>	<b>1.091</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>1.095.309</b>	<b>1.091</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.627.519</b>	<b>1.575</b>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
<b>2 Indtægter af kapitalandele</b>		
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultatandele fra Andrés Entreprenør ApS	263.168	17
Regulering negativ kapitalandel, Autoforum Hillerød ApS	-200.000	-975
	<b>63.168</b>	<b>-958</b>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<b>63.168</b>	<b>-958</b>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.647	80
	<b>171.647</b>	<b>80</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-13.925	0
Regulering af tidligere års skat	-12.521	0
	<b>-26.446</b>	<b>0</b>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2016		761.150
Årets tilgang		220.500
Afgang		0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>981.650</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		-80.115
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-171.647
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>-251.762</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>729.888</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.616.664	617
Årets tilgang	200.000	1.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.816.664</b>	<b>1.617</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.327.786	1.630
Årets resultatandele	307.318	29
Skat vedr. resultatandele	-74.125	-12
Kapitalregulering i perioden	-170.025	-975
Udloddet udbytte	0	-2.000
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.264.618</b>	<b>-1.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>552.046</b>	<b>289</b>



## Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
<b>7 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	404.792	47.418	452.210
	<b>484.792</b>	<b>47.418</b>	<b>532.210</b>

### Anpartskapitalen er fordelt således:

80.000 stk. anparter á nom. kr. 1			80.000
			<b>80.000</b>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.